
 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS WSZYSTKICH MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Samuel spał w przybytku Pana, gdzie znajdowała się Arka 
Przymierza. Wtedy Pan zawołał Samuela, a ten odpowiedział: 
„Oto jestem”. Pobiegł do Helego mówiąc mu: „Oto jestem: 
przecież mnie wołałeś”. Heli odrzekł: „Nie wołałem cię, wróć i 
połóż się spać”. Położył się zatem spać. 
Lecz Pan powtórzył wołanie: „Samuelu!” Wstał Samuel i 
pobiegł do Helego mówiąc: „Oto jestem: przecież mnie 
wołałeś”. Odrzekł mu: „Nie wołałem cię, synu. Wróć i połóż 
się spać”. Samuel bowiem jeszcze nie znał Pana, a słowo Pana 
nie było mu jeszcze objawione. 
I znów Pan powtórzył po raz trzeci swe wołanie: „Samuelu!” 
Wstał więc i poszedł do Helego, mówiąc: „Oto jestem: 
przecież mnie wołałeś”. Heli spostrzegł się, że to Pan woła 
chłopca. Rzekł więc Heli do Samuela: „Idź spać. Gdyby jednak 
kto cię wołał, odpowiedz: «Mów, Panie, bo sługa Twój 
słucha»”. Odszedł Samuel i położył się spać na swoim 
miejscu. 
Przybył Pan i stanąwszy zawołał jak poprzednim razem: 
„Samuelu, Samuelu!” Samuel odpowiedział: „Mów, bo sługa 
Twój słucha”. 
Samuel dorastał, a Pan był z nim. Nie pozwolił upaść 

żadnemu jego słowu na ziemię. 

 

 

Z nadzieją czekałem na Pana, 
a On się pochylił nade mną 
i wysłuchał mego wołania. 
Włożył mi w usta pieśń nową, 
śpiew dla naszego Boga. 
 
Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę 
 
Nie chciałeś ofiary krwawej ani z płodów ziemi, 
ale otworzyłeś mi uszy. 
Nie żądałeś całopalenia i ofiary za grzechy. 
Wtedy powiedziałem: „Oto przychodzę. 
 
Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę 
 
W zwoju księgi jest o mnie napisane: 

Radością jest dla mnie pełnić Twoją wolę, mój Boże, 

a Twoje prawo mieszka w moim sercu”. 

Głosiłem Twą sprawiedliwość w wielkim zgromadzeniu 

i nie powściągałem warg moich, o czym Ty wiesz, Panie. 

Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę 

 

Bracia:  Ciało nie jest dla rozpusty, ale dla Pana, a Pan dla 
ciała. Bóg zaś i Pana wskrzesił, i nas również swą mocą 
wskrzesi z martwych. 
Czyż nie wiecie, że wasze ciała są członkami Chrystusa? Ten 
zaś, kto się łączy z Panem, jest z Nim jednym duchem. 
Strzeżcie się rozpusty; wszelki grzech popełniony przez 
człowieka jest na zewnątrz ciała; kto zaś grzeszy rozpustą, 
przeciwko własnemu ciału grzeszy. 
Czyż nie wiecie, że ciało wasze jest przybytkiem Ducha 

Świętego, który w was jest, a którego macie od Boga, i że już 

nie należycie do samych siebie? Za wielką bowiem cenę 

zostaliście nabyci. Chwalcie więc Boga w waszym ciele! 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Znaleźliśmy Mesjasza, to znaczy Chrystusa, 
łaska i prawda przyszły przez Niego. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 
Jan Chrzciciel stał wraz z dwoma swoimi uczniami i gdy 
zobaczył przechodzącego Jezusa, rzekł: „Oto Baranek Boży”. 
Dwaj uczniowie usłyszeli, jak mówił, i poszli za Jezusem. 
Jezus zaś odwróciwszy się i ujrzawszy, że oni idą za Nim, rzekł 
do nich: „Czego szukacie?” 
Oni powiedzieli do Niego: „Rabbi! (to znaczy: Nauczycielu), 
gdzie mieszkasz?” 
Odpowiedział im: „Chodźcie, a zobaczycie”. Poszli więc i 
zobaczyli, gdzie mieszka, i tego dnia pozostali u Niego. Było to 
około godziny dziesiątej. 
Jednym z dwóch, którzy to usłyszeli od Jana i poszli za Nim, 
był Andrzej, brat Szymona Piotra. Ten spotkał najpierw swego 
brata i rzekł do niego: „Znaleźliśmy Mesjasza” (to znaczy: 
Chrystusa). I przyprowadził go do Jezusa. A Jezus wejrzawszy 
na niego rzekł: „Ty jesteś Szymon, syn Jana, ty będziesz 
nazywał się Kefas” (to znaczy: Piotr). 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Proroka Samuela 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 
Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę 



   
 
 
 

 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  21 stycznia 

Str. 4                                             II Niedziela Zwykła     14 stycznia 

 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6.30  —  Msza św. gregoriańska za + Stanisława Groń 

8:00  —    Za + Mariana Mikowskiego 

10:00  —  Za + Mieczysława Suwała w rocznicę śmierci 

12:00  —  O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Aureluisza 

    z racji chrztu oraz Jego rodziców Joanny i 

    Andrzeja Golak 

18:00  — Za + AnnyOgórek 

  

ZMIANA ADRESU ZAMIESZKANIA 
W związku z dużą ilością kopert, które nadal zwracają sie do 
naszej Misji prosimy osoby, które są już zarejestrowane  
by przy zmianie adresu lub numeru  telefonu  skontaktowali 
się z biurem parafialnym w celu przekazania nowych 

informacji:  (708) 467-0436  wew. 110 lub o 
przesłanie informacji drogą e-mailową na 
adres:  cistercianmission@gmail.com.  
Parafia w ten sposób uniknie dodatkowych 
opłat  pocztowych za zwrot kopert.  Koszty 
wysyłki kopert są wysokie, więc przy 
wracajacych sie kopertach są dodatkowo 

wyższe.  Wielokrotnie próbując kontaktu telefonicznego na 
numer podany przy rejestracji, okazuje się, że jest on 
również nieaktualny. Nie mamy więc możliwości kontaktu i 
weryfikacji nowych danych.   
 
Jednocześnie  zachęcamy osoby, które nie są jeszcze 
zarejestrowane w naszej Misji  do przyłączenia się do 
tutejszej wspólnoty.  Formularze zapisu są dostępne w 
zakrystii i w biurze parafialnym.   

 
PROCES UZDROWIENIA DLA OSÓB PO 

ROZWODZIE CYWILNYM 
Proces badający ważność lub nieważność małżeństwa 
kościelnego jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, które 
spełniają warunki i pragną uregulować swoją sytuację 
małżeńską po rozwodzie cywilnym. Osoby zainteresowane 
procesem mogą uzyskać potrzebne informacje u Sr. Barbary 
Kosińskiej, MChR  tel. 312.534.5202. 

NIEDZIELNA KOLEKTA 
 

7 stycznia, 2024  —  $6,741 
 

Bóg zapłać!  

INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego 
miejsca  zapraszamy w każdą sobotę po Mszy 
św. o godz. 8:00 rano.  
   

 

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

6:30 —   Msza św. gregorianska:  Za + Stanisława Groń 
 
8:00  —     Za + Karola Naglaka 

10:00  —  Za + Jerzego Zuwałę 

12:00  —  Za + Marię Sejkułe w 1 rocznicę śmierci 

18:00  —  Za + Janinę Dziąba 
 
 

WIZYTA DUSZPASTERSKA  

W  RODZINACH 
Rozpoczęliśmy wizyty duszpasterskie 
w rodzinach. Osoby, które pragną 
przyjąć kapłana w swoim domu, 
prosimy o zgłoszenie się do zakrystii 
celem ustalenia odpowiedniego 
terminu lub o kontakt telefoniczny 
dzwoniąc pod numer  
708-467-0436. 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają 
się Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter 
otwarty. Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa 
potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma 
więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą 
Pisma św. Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi 
 o. Eugeniusz. 
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POTRZEBNA OSOBA DO PRACY 
Siostry Dominikanki poszukują obecnie osoby do pracy 
w pełnym lub niepełnym wymiarze godzin jako 
pomocnika dla Instruktora Terapii Zajęciowej .  Godziny 
pracy do ustalenia.  Zainteresowanych prosimy o 
kontakt z siostrą Natalie pod numerem 708-458-3040. 

ZAŚWIADCZENIE DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2023 

  
  

IMIĘ I NAZWISKO : 

  

___________________________________________ 

  

___________________________________________ 

  

  

ADRES  

  

____________________________________________

             

___________________________________________ 

  

TELEFON:  

  

___________________________________________ 

  

E-MAIL:  

  

 ___________________________________________ 
  

  

  

NR. KOPERTKI:      _____________ 

  

Osoby, które DODATKOWO złożyły ofiarę na 

naszą  Misję (poza ofiarą składaną w kopertki)  
proszone są o zaznaczenie tej kwoty i wpisanie na 
jaki cel ofiara została zlożona:  
  

  

Kwota:  $ _________________ 
  

  

Cel:  _______________________________________ 
  

____________________________________________ 

  

 PROSZĘ ZAŚWIADCZENIE: 

  
______  WYSŁAĆ POCZTĄ:        

______ ODBIORĘ w BIURZE    

 ______ ZOSTAWIĆ W ZAKRYSTII 

______ WYSLAC DROGA EMAILOWA 

ZAŚWIADCZENIA dla PARAFIAN DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO ZA ROK 2023 
 Zarejestrowani parafianie, którzy pragną otrzymać 
zaświadczenie potrzebne do rozliczenia podatkowego z 
ogólną kwotą ofiar złożonych na naszą misję w 2023 roku, 
proszone są o wypełnienie formularza i wrzucenie do 
koszyka podczas niedzielnej kolekty lub o kontakt z biurem 
parafialnym podczas godzin jego otwarcia dzwoniąc  pod nr 
708-467-0436 wew. 110.  Dzwoniąc, prosimy o podanie 
nazwiska, adresu lub nr. kopertki oraz nr. telefonu .  
Przygotowane zaświadczenie będzie wysłane pocztą lub do 
odebrania w zakrystii lub biurze parafialnym. 

ZAPRASZAMY DZIECI DO SCHOLI 

DZIECIĘCEJ 
 

Zachęcamy dzieci do wspólnego śpiewania, grania i 
rozwoju swojego talentu dzięki nowo zakładającej się 
scholi dziecięcej przy naszej Misji.   
 

Wszystkie chętne dzieci w wieku od 8 do 14 lat z dobrym 
głosem, które chciałyby rozpocząć taką przygodę 
serdecznie, gorąco i bardzo mocno zapraszamy!   Próby 
odbywać się będą w niedziele (2 razy w miesiącu) po Mszy 
św. o godz. 12pm.  Zapisy odbywają się u p. organisty, 
Andrzeja Ciupka po każdej Mszy św. lub drogą emailową 
pisząc na adres:  cistercianmission@gmail.com. 
 
Czas spędzony razem na próbach, da z czasem piękny 

rezultat  w postaci osobistego rozwoju,  kształceniu słuchu 

muzycznego i nawiązaniu przyjaźni, dlatego raz jeszcze 

bardzo serdecznie zapraszamy, a rodzicom już teraz 

dziękujemy, że pozwolą swoim dzieciom zaangażować się 

w upiększanie Liturgii Mszy św. w naszym kościele.       
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For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Potrzebujesz ubezpiecznie na 
auto, dom, zycie lub biznes? 

Zadzwon do Emilii po 
darmowa wycene 

847-585-2484. 
David Oberwise
1403 W Schaumburg Rd
Schaumburg IL 60194

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Se Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA


